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NR. REF. _0%/2019

KUVENDI I ODES SE MJEKEVE TE KOSOVES (OMK) né mbéshtetje té Nenit 19, paragrafit 1
me nén-paragrafin 1.18 t€ Ligjit Nr. 04/L.-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor, Nenit 22
paragrafit 1 me nén-paragrafin 1.18 t& Statutitté OMK-sé dhe Nenit6, paragrafit 2 té Rregullores pér
Punén e Kuvendit t¢ OMK-sé, né mbledhjen e rregullt t& dates 17 janar 2019 nxjerré kété:

VENDIM

L. MIRATOHEN bpropozimet e anétaréve té Kuvendit pér pérbérjen e Komisionit add hoc pér
zgjedhjen e anétarit té Gjyqit té Nderit dhe Zv. Prokurorit sé Odés.

II. Komisioni add hoc pér zgjedhjen e anétarit té Gjyqit t& Nderit dhe Zv.Prokurorit t€ Odés do té jeté
né kété pérbérje:

- Dr. Lauras Idrizi — kryesues;

- Dr. Fejsal Mehmeti — anétar;

- Dr. Musa Hoxha — anétar;

- Dr. Florie Hyseni — anétare; dhe
- Dr. Ramé Sadikaj — anétar.

II. Komisionit add hoc i pérfundon mandati nga moment i kumtimit t& rezultatit zyrtar né seancén e
mbledhjes s¢ Kuvendit kur éshté mbajtur procesi i votimit.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén miratimi né mbledhjen e rregullt té Kuvendit té OMK-sé,

KUVENDI I OMK-SE
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Prishting, 17 janar 2019




